
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Albrandswaard houdende regels omtrent het aanwijzen van medewerkers 

belastingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard; 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente; 

  

B E S L U I T : 

  

aan te wijzen als de gemeenteambtenaren, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van de Ge- 

meentewet 

  
A. de volgende medewerkers van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vast- 

goedinformatie Heffing en Waardebepaling: 

- de directeur; 

- de adjunct directeur; 

- het afdelingshoofd invordering; 

- het afdelingshoofd bestanden; 

- het afdelingshoofd heffingen; 

- de senior medewerkers invordering; 

- de deurwaarders; 

- de medewerkers invordering A; 

- de medewerkers invordering B; 

- de administratief medewerkers invordering; 

- de WOZ-specialist; 

- de WOZ-taxateur; 

- de medewerkers WOZ A; 

- de medewerkers WOZ B; 

- de medewerkers bestanden A; 

- de medewerkers bestanden B; 

- de bestandscontroleurs; 

- de juridisch medewerker heffingen; 

- de medewerkers heffingen A; 

- de medewerkers heffingen B; 

- de administratief medewerkers heffingen; 

- de ICT-specialisten; 

- de medewerker automatisering. 

B. de deurwaarders in dienst van Cannock Chase Public. 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2013. 

Albrandswaard, d.d. 11-12-2012 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

Hans Cats 

de burgemeester, 

Ger J. van de Velde- de Wilde 

Nr. 21342 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 21342 25 januari 2021 1 


